Edital 043/2019-PIBCEL – PROEC-UEMS

Propostas enquadradas e não enquadradas do Programa Institucional de Bolsas de

Cultura, Esporte e Lazer - PIBCEL

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários - PROEC/UEMS, no

uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento da comunidade acadêmica –

UEMS,  o  Edital  043/2019 -  PIBCEL  -  PROEC/UEMS,  que  divulga  as  propostas

enquadradas e não enquadradas, do Programa Institucional de Bolsas de Cultura, Esporte e

Lazer – PIBCEL/UEMS, referente ao Edital nº 05/2019 – PIBCEL/PROEC/UEMS, conforme

anexos I e II.

Os recursos devem ser interpostos 02 dias úteis após a publicação deste edital. O

anexo  V (recurso)  deverá  ser  preenchido,  assinado  e  encaminhado  apenas para  o  email

dcel@uems.br.

Dourados – MS, 06 de maio de 2019.

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários.

PROEC/UEMS

Anexo I do Edital nº 043/2019 – PIBCEL/PROEC/UEMS

Propostas Enquadradas

Nº ALUNO COORDENADOR ORIENTADOR

1 Eliane Maria Da Conceição Volmir Cardoso Pereira Volmir Cardoso Pereira

Anexo II do Edital nº043/2019 – PIBCEL/PROEC/UEMS

Propostas Não Enquadradas

Nº ALUNO MOTIVO

1 Breno Evangelista De Sousa

Não atende ao item 3.1 anexo II (Pontuação do

orientador no período de 2014 a 2018) e anexo IV

(Projeto do orientador deve ser o arquivo em PDF

cadastrado no SigProj).

2 Danielli Bispo Alichandre Não atende ao item 3.1 anexo I (Falta do

documento CPF e comprovante bancário

anexadas).

3 Gabriel Alves Lacerda De Lelis

Não atende ao item 3.1 anexo I formulário 2 que

possui preenchimento incompleto e falta anexar

RG, CPF e Comprovante Bancário. Anexo II

(pontuação do orientador ausente).

4 Gabriel Rodrigues Pinheiro

Não atende ao item 3.1 anexo I (formulários 1 e 2

preenchidos e com documentos e comprovante

bancário anexos), anexo II (Pontuação do

Orientador período de 2014 a 2018), anexo III

(formulário 4 – termo de compromisso com

assinatura do orientador e do aluno), anexo IV

(projeto do orientador).

5 Jéssica Jaques De Souza

Não atende ao item 3.1 anexo II (Pontuação do

Orientador), anexo III (termo de compromisso sem

assinatura da aluna e orientadora).

6 Larissa Trindade Rodrigues Não atende ao item 3.1 anexo II (Pontuação do

Orientador).

7 Louise Teixeira Daleaste

Não atende ao item 3.1 anexo II (Pontuação do

Orientador), anexo III (termo de compromisso

inválido) e não se enquadra ao item 4.1 alínea a.

8 Marina Chagas Da Silva Não atende ao item 3.1 anexo II (Pontuação do

Orientador).

9 Natália Laura Batista Não atende ao item 3.1 anexo I formulário 2

(comprovante bancário) e anexo III (termo de

compromisso sem assinatura do orientador).

10 Pamela Alves Carvalho Não atende ao item 3.1 anexo II (Pontuação do

Orientador)